ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NGẠN

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Ngạn, ngày       tháng     năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện Trương Văn Năm

tháng 5 năm 2021

 Thực hiện Chương trình công tác tháng 5/2021 của Huyện ủy, HĐND,

UBND huyện; Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch làm việc của

Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện Trương Văn Năm trong tháng 5 năm

2021 như sau:

 1. Ngày 03/5

 Trực cơ quan.

 2. Ngày 04/5:

 Làm việc với Ban Dân tộc, Sở Giao thông vận tải  tỉnh Bắc Giang về việc rà

soát tổng thể các điểm đứt gãy giao thông trong mùa mưa tại các xã vùng cao.

 3. Ngày 05/5:

 Dự khai mạc Trại sáng tác Âm nhạc, Nhiếp ảnh tỉnh Bắc Giang năm 2021.

 4. Ngày 06/5

 - Dự tiếp xúc cử tri cùng các ứng cử viên đại biểu Quốc hội khóa XV và đại

biểu HĐND tỉnh nhiệm kỳ 2021-2026 tại xã Biên Sơn;

 - Dự tiếp xúc cử tri cùng các ứng cử viên đại biểu Quốc hội khóa XV và đại

biểu HĐND tỉnh nhiệm kỳ 2021-2026 tại Trường bắn Quốc gia khu vực 1;

 5. Ngày 07/5

 Dự thẩm định số lượng, cơ cấu giáo viên phục vụ thuyên chuyển, tuyển

dụng năm 2021.

 6. Ngày 08/5

 Dự tiếp xúc cử tri cùng ứng cử viên đại biểu HĐND tỉnh nhiệm kỳ 2021-

2026 tại xã Kiên Thành.

 7. Ngày 10/5

 - Sáng: Tiếp xúc cử tri tại xã Tân Hoa;

 - Chiều: Tiếp xúc cử tri tại xã Tân Quang;

 - Đón Đoàn nhiếp ảnh đi thực tế, sáng tác tại Lục Ngạn.

 8. Ngày 11/5

 - Sáng làm việc với Hội Chữ thập đỏ;

 - Chiều làm việc với Hội Khuyến học.

 9. Ngày 12/5

 Làm việc với Đoàn khảo sát, tọa đàm - liên kết giới thiệu khu, điểm du lịch

và điểm du lịch cộng đồng.

 10. Ngày 13/5

 Kiểm tra tiến độ việc thực hiện các dự án phụ trách.

 11. Ngày 18-20/5

 Kiểm tra công tác bầu cử tại các xã.

 12. Ngày 23/5

 - Bỏ phiếu tại nơi cư trú;

 - Kiểm tra công tác bầu cử.

 13. Ngày 24/5

 Dự phiên họp thường kỳ UBND huyện tháng 6 năm 2021.

 14. Ngày 27/5:

 Dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy phiên thường kỳ.

 15. Ngày 31/5: Hội nghị thông tin thường kỳ.

* Dự giao ban Lãnh đạo UBND huyện vào chiều thứ Sáu hằng tuần; dự Đại

hội Thể dục thể thao các xã theo giấy mời; các ngày còn lại làm việc tại cơ quan.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện thông

báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn biết và liên

hệ công tác./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Năm

		namnt_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-05-02T09:23:00+0700

		2021-05-03T08:59:58+0700

		2021-05-03T09:00:09+0700

		ubnd_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-05-03T09:00:21+0700